Sistema Short Guided
Catalogo e manuale chirurgico
Tapered Short Guided System
Gli impianti Tapered Short di BioHorizons sono disponibili nelle lunghezze da 6 e 7,5 mm e
rappresentano la soluzione ideale nei casi di altezza verticale dell'osso limitata, minimizzando la
necessità di innesto osseo. Il design dell'impianto Tapered Short presenta un profilo della filettatura
e una geometria conica che favoriscono un'eccellente stabilità primaria, anche in situazioni
compromesse. La superficie Laser-Lok® a doppia affinità con platform switching preserva in modo

m
TSGG1 TSGG2 TSGG3 TSGGDB
Ø
 5
.8
m
m
TSGB1 TSGB2 TSGB3 TSGBDB
I driver per impianto avvitati vengono utilizzati per prelevare e inserire gli impianti se usati con un cricchetto a
testa quadrata da 4 mm. Il driver viene avvitato all’impianto con la vite e può essere facilmente rilasciato dopo il
posizionamento dell’impianto. Usare lo stop di profondità per inserire gli impianti alla profondità prevista. Orientare
l’elemento esagonale dell’impianto utilizzando i pallini incavi come riferimento visivo. La ridotta dimensione dei
driver avvitati migliora l’accesso in presenza di spazio verticale limitato. Questi driver possono essere utilizzati con un
contrangolo quando si usa il convertitore per driver di forma quadrata da 4 mm.
Driver per impianto
TSGG60 Driver per impianto TSG, 4.6 x 6.0
TSGG75 Driver per impianto TSG, 4.6 x 7.5
TSGB60 Driver per impianto TSG, 5.8 x 6.0
TSGB75 Driver per impianto TSG, 5.8 x 7.5
La fascia superiore indica la piattaforma protesica
La fascia inferiore indica il cilindro master
Codifica colore per driver per
impianto Tapered Short CGS-4SC Convertitore per driver di

per utilizzo manuale
12 shop online at store.biohorizons.com
Manuale Chirurgico
Cilindri guida e preparazione alla chirurgia guidata
Cilindri master (confezione da 10)
Preparazione pre-intervento
Ispezionare la guida chirurgica per rilevare eventuali difetti e potenziali punti di debolezza. Valutare visivamente la
posizione del cilindro master per verificare che sia posizionata secondo il piano di trattamento.
Verificare che il foro passante della guida chirurgica, delle boccole pilota e dei cilindri master sia libero da residui.
La guida chirurgica deve inserirsi in modo stabile nell’anatomia del paziente. Se ciò non è possibile in fase di intervento
chirurgico, la guida chirurgica non deve essere utilizzata. Non usare forza eccessiva per inserire la guida chirurgica.
Rivedere il piano chirurgico e gli strumenti all’interno del kit prima dell’intervento. Effettuare una verifica incrociata
dell’uso della fresa rispetto allo schema di riferimento (ML0232). Sostituire frese usurate, marcate o non correttamente
funzionanti.
Posizionare la fresa nel contrangolo e verificare il fit con tutte le chiavette guida prima dell’intervento.
TSGGMC-10 Cilindro master TSG 4.6mm (confezione da 10)
TSGBMC-10 Cilindro master TSG 5.8mm (confezione da 10)
Images: show the disassembled (screw and guide body) portions of the driver, vertically displaced from each other.
Show an arrow indicating clockwise rotation of the screw to re-engage it in the guide body. Repeat this for all 4 drivers.
Assemblaggio driver avvitato
I driver per impianto avvitati sono progettati come un assemblaggio in